Tinta à 
base de água sem cheiro. Cor amarela. Data de 
validade de no mínimo 6 meses a contar da data de 
entrega. 

24 UN  R$ 1,50 R$ 36,00 

3 Grampo n. 24/10. Embalado em caixa com 1000 
unidades. 

1 CX R$ 6,21 R$ 6,21 

Valor Total Lote 01 — R$ 2.813,21 (dois mil, oitocentos e treze reais e vinte e um centavos) 

1.1.2. LOTE 02— MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS 
Item Especificação de cada item Quant. Unidade Valor Unitário Valor Total 

4 
Bateria Selada para Nobreak, tensão 	12V e 
amperagem 9AH. Garantia  minima  de 12 meses a

[...]

de validade de no mínimo 6 meses a contar da data 
de entrega. 

10  UN  R$ 37,65 R$ 376,50 

7 
Bateria 9V Alcalina 	não recarregivel. Data de 
validade de no mínimo 6 meses a contar da data de 
entrega. 

15  UN  R$ 12,08 R$ 181,20 

Valor Total Lote 02 — R$ 5.451,90 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e noventa 
centavos) 

1.1.3. LOTE 03— MATERIAIS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

Item Especificação de cada item Quant. Unidade Valor Unitário Valor Total 

8 

Café em pó 500 gramas, tipo tradicional, embalado 
A vácuo (tijolinho). Rotulagem impressa no pacote,

[...]

em pacote de 50g. Na embalagem deverá conter 
externamente informações do fabricante, número do 
lote, data de fabricação, data de validade de no 
mínimo 6 meses a contar da data de entrega. 

50 PCT R$ 8,95 

. 

R$ 447,50 

Valor Total Lote 03 - R$ 4.310,50 (quatro mil, trezentos e dez reais e cinquenta centavos 

— LIMPEZA/HIGIENE - - 	- - 	-- 
Item 

- - - - - - 	- 
Especificação de cada item Quant. Unidade Valor Unitário Valor Total 

11 

Agua sanitária de 1 litro a base de cloro indicado 
para lavagem de roupas brancas, lavagem de

[...]

com as informações da legislação vigente. 

7 CX /  FD  
R$ 150,90 R$ 1056,30 

21 Pano de microfibra multiuso com medidas 40cm 
x 40cm 

15  UN  R$ 6,96 R$ 104,40 

22 Pano de microfibra multiuso com medidas 40cm 
x 60cm 

30  UN  R$ 12,17 R$ 365,10 

Valor Total Lote 04 — R$ 5.185,36 (cinco mil cento e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos) 

1.1.5. LOTE05—   MATERIAIS DESCARTÁVEIS 
Item Especificação de cada item Quant. Unidade Valor Unitário Valor Total 

23 

Copo descartável de 180m1, branco ou 
transparente (translucido), POLIPROPILENO 
(PP). Caixa com 2.500 copos aprovado por norma

[...]

Valor Total Lote 05 — R$ 1.905,00 (mil novecentos e cinco reais) 

"Deus Seja Louvado" 
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200 

32 

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO  
ESTADO  DE SAO PAULO 

wvvw.camarabebedouro.sp.gov.br  

Valor total estimado da compra: R$ 19.665,97 (dezenove mil, seiscentos e sessenta e 
cinco reais e noventa e sete centavos). 

1.2. As colunas de valor unitário e valor total por item que constam do quadro acima são os 
custos médios referências que a Câmara Municipal de Bebedouro/SP obteve em levantamento 
de pesquisa de mercado de acordo com a metodologia do artigo 23 da Lei 14.133/2021.